様式第2号（第7条関係）
第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長

　　宇美町家庭用生ごみ処理機購入助成金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった宇美町家庭用生ごみ処理機購入

助成金について、下記のとおり決定したので通知します。

記

1　交付決定番号
　　№

2　助成金交付決定額　　　　　　　　　円

3　その他
　　虚偽の申請やその他不正な手段により交付を受けたときは、交付
[bookmark: _GoBack] 　　　　 決定を取り消し、交付した助成金の返還を求めます。